
19/05/2022 11:19 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/3DE04765/03AGdBq25C8vZUsuKo07pRFM7nZjar9F985Lt0KN5lJ5m2_ScYxs18pUxy0eDx… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2022

 
OBJETO: A escolha da proposta mais vantajosa para futura
contratação de empresa especializada para fornecimento de lápis
preto nº 2 e envelope plástico tamanho oficio. CONTRATADA:
ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 31.486.195/0001-55, no valor estimado de R$
1.629,40 (um mil seiscentos e vinte e nove reais e quarenta
centavos). ASSINATURA: 18/05/2022. VIGÊNCIA: 18/05/2022 a
18/07/2022.
 
Borda da Mata – MG, 18 de maio de 2022.
 
GLAUCIA BRANDÃO GUILHERME
Secretário Municipal de Educação

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:3DE04765

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 19/05/2022. Edição 3265 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


